
 

POSTANOWIENIE NR 301/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kłobuckiego, 

powiatu lublinieckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 143 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Opatowie, ul. Szkolna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Paulina Hadaś, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wapiennik 

2. Kalina Ewa Hyra, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Opatów 

3. Dawid Albin Idasz, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA SZEWCZUKA, zam. Wilkowiecko 

4. Magdalena Anna Jędryszczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilkowiecko 

5. Grażyna Maria Kępa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opatów 

6. Miłosz Pośpiech, zgłoszony przez KWW UNIA SAMORZĄDOWA POWIATU 

KŁOBUCKIEGO, zam. Opatów 

7. Ilona Małgorzata Rutko, zgłoszona przez KWW ARTURA KONIECZNEGO, 

zam. Wilkowiecko 

8. Ewelina Bożena Szymańska-Całusińska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA MAKLESA, 

zam. Waleńczów 

9. Maciej Zwierz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Opatowie, ul. Szkolna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Maja Klich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice Duże 

2. Anna Karolina Korbela, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA MAKLESA, zam. Waleńczów 

3. Wiktoria Mielczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Częstochowa 

4. Agnieszka Stanisława Serwatka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iwanowice Małe 

5. Kinga Anna Urlik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Opatów 

6. Ewelina Waloszczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Złochowice 

7. Anna Maria Wojtyra, zgłoszona przez KWW ARTURA KONIECZNEGO, zam. Hutka 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Iwanowicach Dużych, Iwanowice Duże ul. 

Częstochowska 63, 42-152 Opatów: 

 

1. Aneta Irena Bujak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice 

Duże 

2. Katarzyna Paulina Bujak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zbrojewsko 

3. Nicola Anna Kokot, zgłoszona przez KWW UNIA SAMORZĄDOWA POWIATU 

KŁOBUCKIEGO, zam. Iwanowice Duże 

4. Agnieszka Monika Kotala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krzepice 

5. Katarzyna Monika Kotara, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA SZEWCZUKA, 

zam. Wilkowiecko 

6. Katarzyna Maja Przybylska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krzepice 

7. Maciej Adam Zając, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA MAKLESA, zam. Waleńczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Waleńczowie, ul. Szkolna 19, 42-151 

Waleńczów: 

 

1. Tomasz Marcin Janic, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złochowice 

2. Izabela Maria Jęsior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice 

Duże 

3. Ewa Zofia Krawczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA KONIECZNEGO, zam. Wilkowiecko 

4. Krzysztof Marek Nowiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Waleńczów 

5. Iwona Aneta Pełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowy nad 

Okszą 

6. Dawid Mirosław Psuj, zgłoszony przez KWW UNIA SAMORZĄDOWA POWIATU 

KŁOBUCKIEGO, zam. Opatów 

7. Kamil Sowa, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA MAKLESA, zam. Waleńczów 

8. Konrad Mariusz Włodarczyk, zgłoszony przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zajączki Drugie 

9. Dominika Iwona Zając, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Waleńczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Wilkowiecku, Wilkowiecko ul. Szkolna 1, 42-

152 Opatów: 

 

1. Filip Tomasz Abramczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Opatów 

2. Paulina Helena Filak, zgłoszona przez KWW GAŻYNY MAKLES, zam. Wilkowiecko 

3. Krzysztof Arkadiusz Konieczko, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Złochowice 

4. Aleksandra Bogumiła Kowalska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ 

KOALICJA SAMORZĄDOWA, zam. Zajączki Pierwsze 

5. Bartosz Marek Orłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krzepice 

6. Martyna Aleksandra Pełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowy nad Okszą 

7. Paulina Katarzyna Praska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grodzisko 

8. Alina Grażyna Pyrak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice 

Duże 

9. Wiktoria Sylwia Wojtyra, zgłoszona przez KWW ARTURA KONIECZNEGO, zam. Waleńczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Złochowicach, Złochowice ul. Wesoła 3, 42-

151 Waleńczów: 

 

1. Anna Dwornik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iwanowice Duże 

2. Alina Zofia Grzyb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złochowice 

3. Magdalena Joanna Idasz, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA SZEWCZUKA, 

zam. Wilkowiecko 

4. Magdalena Oliwia Kierat, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dankowice Pierwsze 

5. Aneta Kotas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Złochowice 

6. Renata Maria Kotowicz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA MAKLESA, zam. Waleńczów 

7. Sara Anna Macherzyńska, zgłoszona przez KWW ARTURA KONIECZNEGO, zam. Opatów 

8. Aneta Magdalena Nogalska, zgłoszona przez KWW UNIA SAMORZĄDOWA POWIATU 

KŁOBUCKIEGO, zam. Złochowice 

9. Adam Wojciech Osiewacz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Opatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Opatów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Zwierzyńcu Pierwszym, Zwierzyniec Pierwszy ul. 

Jasna 5, 42-152 Opatów: 

 

1. Sylwia Małgorzata Ćwieląg, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wręczyca 

Wielka 

2. Barbara Maria Garus, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Opatów 

3. Agnieszka Katarzyna Grzyb, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Krzepice 

4. Radosław Kiepura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Złochowice 

5. Anna Małgorzata Pokora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwanowice Duże 

6. Lidia Małgorzata Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kostrzyna 

7. Anita Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA SZEWCZUKA, zam. Zwierzyniec 

Pierwszy 

 

  


